
ZARZĄDZENIE NR III.312.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Agata Bicz  - Naczelnik Wydziału  Prawno-Organizacyjnego   
    Przewodniczący Komisji 

2. Anna Skibińska  - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
     Członek Komisji 

3. Anna Poniedziałek - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie 
     Członek Komisji 

4. Iwona Helak-Poczęta - Ekspert       Członek 
Komisji 

5. Jolanta Jaworska - Ekspert       Członek Komisji 

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Magdaleny Kwaśniewicz w dniu 26 lipca 2021 r. w Urzędzie 
Gminy Sulików. 

§ 3. Zasady pracy Komisji, o której mowa w § 1 określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE31F37-5FB8-43AD-957F-6024BC5249EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


